
Dječji dom Ruža Petrović 

ul. Pina Budicina 17, 52100 Pula, HR,  OIB: 27209159252 

telefoni (052) Ravnateljica: 222-106, Kancelarija odgajatelja: 211-192,  

Stručni tim: tel/fax 382-928, Računovodstvo: tel/fax 382-929.  

e-mail: djecjid5@gmail.com  ili  domzadjecupula@gmail.com 

 

 

Temeljem članka 156. stavka 1. i stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi (NN 157/13, 

152/14, 99/15, 52/16) te članka 38. Statuta  Dječjeg doma Ruža Petrović ravnateljica Doma 

Davorka Belošević donosi  

 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju zamjenika ravnatelja u slučaju privremene spriječenosti u obavljanju 

ravnateljskih poslova 

 

 

1. U slučaju privremene spriječenosti u obavljanju ravnateljskih poslova ravnateljicu 

Doma  zamjenjuje Ana Jović, paed.soc.pedagog. 

 

2. Zamjenica ravnateljice ima prava i dužnosti obavljati poslove ravnatelja čije se 

izvršenje ne može odgađati do povratka ravnateljice. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

4. Utvrđuje se da je Odluka objavljena na oglasnoj ploči Doma dana 01. rujna 2016. 

godine. 

 

5. Ova je Odluka važeća do donošenja nove Odluke. 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

 

__________ 

Davorka Belošević 

 

 

Dostaviti: 

1. Ana Jović  

2. Dosje radnice, ovdje 

3. Računovodstvo, ovdje 

4. Arhiva, ovdje 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:djecjid5@gmail.com
mailto:domzadjecupula@gmail.com

